Ngài qui Thiên chẳng có gì để lại riêng tư cõi đời trần tục, sống trả quả thác bình thân ấy là chân lý ngộ Đạo Cao Đài, nhập thế để xuất thế rồi về cùng Chí Tôn hằng sống.

❖ **14/11/1933** Quý Dậu. Đức Hộ Pháp ký thánh lịnh

cho Hội Thánh cử hành lễ vía Phối Thánh Màng vì công nghiệp từ buổi ban sơ khai đạo được Ngọc Hư Cung nhìn nhận và quyền Chí Tôn ân tứ.

Muôn ngàn lưu lượng nước chảy trôi khắp nẻo phương trời rồi cũng cùng một sự vận chuyển về cõi Đạo.